Monumenta passim in templis ac monasteriis Trajectinae urbis atque agri inventa. - Text and transcription Monumenta passim in templis ac monasteriis Trajectinae urbis atque agri inventa / Arnoldus BucheliusClick for Dutch translationTranscription: [pag. 66 (fol. 35r)] Anno 1514, obiit venerabilis et nobilis dominus Wilhelmus de Montfoort, praepositus noster. Wonna, matertera Theodorici Vrencke, canonici. Anno 1366, obiit Wouderadis, uxor Alberti Koyphe de Montfoirde.[i] Walterus de Zulen, miles iunior. Anno 1505, 14 julii, obiit venerabilis et generosus vir, dominus Joannes de Montfort, canonicus noster. Anno 1395, obiit Henricus de Steenbergen, nepos ducis Gelriae, praepositus noster. Anno 1481, obiit dominus Otto de Boetzeler, canonicus noster. Bertoldus, canonicus et praepositus. Anno 1427, 11 augusti, obiit egregius vir, dominus Harmannus de Lockhorst. Anno 1450, obiit dominus Joannes de Treslong, canonicus et thesaurarius noster. Anno 1356, obiit Stefanus Sluter de Lexmonde, nepos Swederi de Voerne, canonicus sancti Martini. Mechtildis, mater domini Joannis Vrenck, concanonici. Wilhelmus de Abcoude. Anno 1387, obiit Giselbertus de Walenborch, senior canonicus et scolasticus ecclesiae Traiectensis, frater Giselberti de Walenborch, canonici et scolastici nostri. Eodem anno obiit Mechteltdis de Drakenborch, mater Harmanni de Lockhorst, decani Traiectensis, necnon canonici et scolastici nostri. Anno 1405, obiit Gerardus de Amerongen, presbyter. Wilhelmus de Voerne. Anno 1376, obiit Joannes de Amerongen, concanonicus. Anno 1439, obiit venerabilis vir, dominus Joannes de Stein, noster concanonicus. Anno 1495, obiit venerabilis vir, dominus Gerardus Vrenck, canonicus noster. Gosuinus, praepositus noster, dedit nobis 3 mansos in Westbroeck supra venum, in

iurisdictione domini Stephani. Anno 1467, IX octobris, obiit venerabilis vir, dominus, magister Guido de Bloys, canonicus noster. Bligerus, presbyter praepositus noster, contulit ecclesie bona in Esseden supra Velua. Otto, subdiaconus, praepositus noster. Themo, praepositus noster. Anno 1435, 12 octobris, obiit Maria de Haemstede, uxor legitima domini Joannis de Beloys. Anno 1544, 28 die novembris, obiit venerabilis dominus Wilhelmus Taets. Walterus, praepositus noster, circa annum 1220. Anno 1360, obiit Joannes de Isendijck, canonicus et scolasticus huius ecclesie, 17 kal. decembris. Juwannus, miles de Woerden, frater noster, qui dedit bis dimidium mansum in Verwoirweerde. Anno 1378, obiit Gerard de Amerongen, praepositus sancti Severini Coloniensis, et canonicus noster. Apud Spangen mansus, in quo fit memoria Wilhelmi de Hare, VI id. januarii. Ab ista parte pontis Maerne, non longe a domo Wilhelmi de Bueren, duo iugera, in quibus fit memoria Walteri. Ad finem libri: Legatum magistri Richardi de Oye, concanonici nostri. Anno 1399, 24 februarii, obiit magister Richardus de Oye, concanonicus noster. Bona et predia infrascripta, pro remedio animae suae et suorum parentum et benefactorum, dedit et assignavit eidem ecclesie: cyphum argenteum pro spetiebus elargiendis, de pondere 5 marcarum argenti. Item X iugera in Linscoten, in maiori decima in iurisdictione dicte ecclesie, et 2 iugera cum dimidio in parochia de Linschoten, in iurisdictione Giselberti de Nienrode, militis. Item anno 1383, 8 martii, obiit magister Gerardus Foec, quondam huius ecclesie decanus, qui dedit ecclesie nostre 14 iugera terrae arabilis, cum area, structura et pomario, iuxta Montfoirde, in parochia de Linschoten, in iurisdictione capituli ecclesie nostre, et duas ampullas argenteas deauratas. Anno 1509,